
平成 25 年 10 月吉日 

 

お客様各位                     

 

 

METALEX2013 出展のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では 11 月にタイ国バンコクの BITEC にて開催される展示会 METALEX2013 へ弊

社現地法人である KOHBYO (THAILAND) CO., LTD.と共同で出展することと致しました。

略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。本展示会は東南アジア地域で開催される工業

展示会では随一の規模と言われています。 

 

遠方での展示会ではございますが、会期中出張等でバンコクにお越しの際には是非本展示

会にご来場の上、弊社ブースにお立ち寄りいただければ幸いです。皆様のご来場をお待ちしてお

ります。 

敬具 

-記- 

 

日  時 ： 平成 25 年 11 月 20 日(水)～11 月 23 日(土) 10:00～19：00 

場  所 ： Bangkok International Trade & Exhibition Centre (BITEC)  

ブース No. BD03 ※展示会への入場は無料ですが、会場入口にて受付が必要です。 

出展品 ： ねじ整列供給機（マイクロネジーナ、スマートフィーダー） 

微細特殊圧造部品、自動車産業向け特殊圧造部品 

 

 

 

甲府精鋲株式会社 

本件に関するご質問・お問合せ等は、下記の者が承ります。 

業務部営業課  吉岡 中(アタル) E-mail：yoshioka@kohbyo.co.jp 

スマートフィーダー 

NJN-200 シリーズ 

業務部次長 中村 真佐夫 


